LA PROVENCE,
LE SUD-OUEST
& LANGUEDOC-ROUSSILLON

Tous nos vins sont en A.O.C. sauf mention contraire
"L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération" :
dans le cas ou vous n'auriez pas fini votre bouteille a la fin de votre repas, emportez-la !



2000

2012

2006

2014

2012

2013

2010

2011

2011

2016

2014

2013

2014

2015

2016

2014

2016

2015

2013

2016

2015

Clos des Fées

Domaine Gauby - La Muntada
Les Démons de Vénus

Les Vendangeurs De La Violette
Fitou - Atsuko

Fitou - Dennis Royal

Domaine du Pas de I'Escalette,
Les Clapas

Faugeéres, Clos Fantine - Cuvée Courtiol

Chateau Rouquette sur Mer
Cuvée Henri Lapierre

La Bartassade Les Ouvrées

Les Clos du Serre
L'humeur Vagabonde

Chateau Milhau Lacugue

Fitou - La Cadette

Chemin de Moscou IGP de I'Aude
Minerveis

Mas Aguilem cuvee 1959

Domaine Gauby - Vieilles Vignes

Limoux Aigle Royal
Domaine Gauby

Lascaux Les Pierres D’'Argent
Figures Libres 1009% Chenin

Mas Trinquat

Céte du Roussillon Villages
Cote du Roussillon Villages
Céte du Roussillon Villages
Domaine Des Mille Vignes
Domaine Des Mille Vignes
Domaine Des Mille Vignes
Languedoc Terrasse du Larzac
Corinne Andrieu

Céteaux Languedoc La Clape
Languedoc Terrasse du Larzac
Terrasse du Larzac

Saint Chinian Cuveé des Chevaliers
Domaine Des Mille Vignes
Domaine Gayda

ChateaudeRieux

Languedoc Terrasse du Larzac

Céte du Roussillon Villages

Gerard Bertrand
Cotes Catalanes IGP
Pic Saint Loup
Domaine Gayda

Minervois AOP

193 €

160 €

109 €

108 €

102 €

90 €

86 €

72 €

68 €

65 €

65 €

65 €

57 €

52 €

48 €

45 €

87€

77 €

7€

66 €

48 €

Tous nos vins sont en A.O.C. sauf mention contraire
"L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération":
dans le cas ou vous n‘auriez pas fini votre bouteille a la fin de votre repas, emportez-la !



2008
2010
2012
2010
2015
2012

2013

2016

2018

2016

2017

2014

Domaine de Trevallon

Chateau La Mascaronne GUY DA NINE
Chateau d’Esclans - Cuvée Déesse
Chateau Crémade

Mas de Cadenet Sainte Victoire
Domaine de Terrebrune

Clos Cassivet Cru Artisan

Mas Negrel

Donna Rosa
L'Abbaye de Sainte Marie de Pierredon

Domaine de Terrebrune

Domaine Leoube

Chateau d'Estoublon
100% Grenache Blanc

VDP Bouches du Rhone

Cotes de Provence
VDP du Var
Palette

Cotes de Provence
Bandol

Cuvée des Eyssares

Cotes de Povence

Cotes de Provence

Bandol

Cotes de Provence

Baux de Provence

o'

160 €

142 €

98 €

80 €

68 €

67 €

65 €

48 €

45 €

45 €

72 €

58 €

Tous nos vins sont en A.O.C. sauf mention contraire

"L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération":

dans le cas ou vous n‘auriez pas fini votre bouteille a la fin de votre repas, emportez-la !



2002

2002

2002

2010

2002

2001

1987

2013

Madiran Montus - La Tyre
Argile Rouge

Madiran Montus Prestige

Madiran Chateau Bouscassé
Vieilles Vignes

Madiran Chateau Bouscassé

Vin d’Autan AOP Gaillac doux
Vin de Voile AOP Gaillac sec

Montus Acherenc sec

Alain Brumont
Alain Brumont

Alain Brumont

Alain Brumont

Alain Brumont

Domaine Plageoles

Domain Plageoles

Alain Brumont

230 €

N5 €

86 €

69 €

66 €

106 €

90 €

65 €

Tous nos vins sont en A.O.C. sauf mention contraire
"L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération":
dans le cas ou vous n‘auriez pas fini votre bouteille a la fin de votre repas, emportez-la !



